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ANEXO IANEXO IANEXO IANEXO I    

Listado definitivo de profesionales admitidos/as con nota en la fase de baremación del Listado definitivo de profesionales admitidos/as con nota en la fase de baremación del Listado definitivo de profesionales admitidos/as con nota en la fase de baremación del Listado definitivo de profesionales admitidos/as con nota en la fase de baremación del 
expediente: orden alfabéticoexpediente: orden alfabéticoexpediente: orden alfabéticoexpediente: orden alfabético    

 

APELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOS    NOMBRENOMBRENOMBRENOMBRE    DNIDNIDNIDNI    MINUSVALÍAMINUSVALÍAMINUSVALÍAMINUSVALÍA    GUADIXGUADIXGUADIXGUADIX    PuntuaciónPuntuaciónPuntuaciónPuntuación    

CAMARA GARCIA MARIA DEL CARMEN 74628216R   X 82,97* 

CANO OLLERO MARIA DOLORES 78687849L   X 83,3* 

CAZORLA FERNANDEZ RAFAEL 44278666D   X 83,3* 

COCA  ZUÑIGA MARIA 76145185M   X 84,33* 

GALAN PALOMINO ISABEL 77348743L   X 85,2 * 

GARCIA GARCIA MARIA DOLORES 26026951J   X 84,7* 

GARCIA MARTIN ANGELES 24196552T   X 83,33 

GARRIDO PATON ANGELES 24163406C   X 83,63* 

GONZALEZ RODRIGUEZ CARMEN BELEN 74719902D   X 84,00* 

GUERRERO PORCEL MERCEDES 24202608F   X 84,33* 

GUIJARRO LOPEZ INMA 76142724M   X 85,78* 

HOYO PEREZ ANTONIA 74684557S   X 84,8* 

JIMENEZ SABALETE ROSA MARIA 75009184C   X 85,85 

LLAMAS GALVEZ MARIA JOSE 79222328R   X 84,10* 

LOPEZ GUTIERREZ ANTONIO 75721036E   X 83,01* 

LOZANO LOPEZ MARIA JOSE 74636989B   X 82,83* 

MARTINEZ FAJARDO FERNANDO JESUS 74676768T   X 85,73* 

MARTINEZ LOPEZ JUANA 76141512N   X 86,10 

PELAEZ HERNANDEZ MARIA ISABEL 76147371Y   X 83,73* 

RODRIGUEZ CUADROS MARIA ISABEL 24252282R   X 88,06 

RUIZ BARRERA SILVIA 45586502L   X 83,71* 

SANCHEZ LOPEZ MARIA TERESA 74621683T   X 83,40 

SANCHEZ SANCHEZ ENCARNA 23256579Z   X 84,81* 

SEVILLA CASTAÑO MANUEL 52519069H   X 82,83* 

TORRES POZO MONICA 76146517A   X 86,13* 
 
 
(*) El/a profesional se encuentra incluido en el listado de candidaturas que no precisan aportar documentación o en 
su ampliación actual. Profesionales cuyos expedientes han sido ya baremados en las bolas de Técnico/s de 
Cuidados Auxiliar de Enfermería del primer llamamiento para presentar documentación de Febrero del 2008.  
De acuerdo con el apartado Cuarto de la Resolución del 01/07/2010 sobre la Bajada del Punto de Corte de Tec. 
Aux. de Cuidados de. Enfemería para el HAR Guadix. 
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Listado definitivo de profesionales admitidos/as con nota en la fase de baremación del Listado definitivo de profesionales admitidos/as con nota en la fase de baremación del Listado definitivo de profesionales admitidos/as con nota en la fase de baremación del Listado definitivo de profesionales admitidos/as con nota en la fase de baremación del 
expediente: orden descendente de puntuaciónexpediente: orden descendente de puntuaciónexpediente: orden descendente de puntuaciónexpediente: orden descendente de puntuación    

 

APELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOS    NOMBRENOMBRENOMBRENOMBRE    DNIDNIDNIDNI    MINUSVALÍAMINUSVALÍAMINUSVALÍAMINUSVALÍA    GUADIXGUADIXGUADIXGUADIX    PuntuaciónPuntuaciónPuntuaciónPuntuación    

RODRIGUEZ CUADROS MARIA ISABEL 24252282R   X 88,06 

TORRES POZO MONICA 76146517A   X 86,13* 

MARTINEZ LOPEZ JUANA 76141512N   X 86,10 

JIMENEZ SABALETE ROSA MARIA 75009184C   X 85,85* 

GUIJARRO LOPEZ INMA 76142724M   X 85,78* 

MARTINEZ FAJARDO FERNANDO JESUS 74676768T   X 85,73* 

GALAN PALOMINO ISABEL 77348743L   X 85,2 * 

SANCHEZ SANCHEZ ENCARNA 23256579Z   X 84,81* 

HOYO PEREZ ANTONIA 74684557S   X 84,8* 

GARCIA GARCIA MARIA DOLORES 26026951J   X 84,7* 

COCA  ZUÑIGA MARIA 76145185M   X 84,33* 

GUERRERO PORCEL MERCEDES 24202608F   X 84,33* 

LLAMAS GALVEZ MARIA JOSE 79222328R   X 84,10* 

GONZALEZ RODRIGUEZ CARMEN BELEN 74719902D   X 84,00* 

PELAEZ HERNANDEZ MARIA ISABEL 76147371Y   X 83,73* 

RUIZ BARRERA SILVIA 45586502L   X 83,71* 

GARRIDO PATON ANGELES 24163406C   X 83,63* 

SANCHEZ LOPEZ MARIA TERESA 74621683T   X 83,40 

GARCIA MARTIN ANGELES 24196552T   X 83,33 
CAZORLA FERNANDEZ RAFAEL 44278666D   X 83,3* 

CANO OLLERO MARIA DOLORES 78687849L   X 83,3* 

LOPEZ GUTIERREZ ANTONIO 75721036E   X 83,01* 

CAMARA GARCIA MARIA DEL CARMEN 74628216R   X 82,97* 

LOZANO LOPEZ MARIA JOSE 74636989B   X 82,83* 

SEVILLA CASTAÑO MANUEL 52519069H   X 82,83* 

 
 
() El/a profesional se encuentra incluido en el listado de candidaturas que no precisan aportar documentación o en 
su ampliación actual. Profesionales cuyos expedientes han sido ya baremados en las bolas de Técnico/s de 
Cuidados Auxiliar de Enfermería del primer llamamiento para presentar documentación de Febrero del 2008.  
De acuerdo con el apartado Cuarto de la Resolución del 01/07/2010 sobre la Bajada del Punto de Corte de Tec. 
Aux. de Cuidados de. Enfemería para el HAR Guadix. 
 
 


